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PERMESSI DI COSTRUIRE: FABBRICATI NON RESIDENZIALI

ECONOMICA NEL COMUNE DI MODENA - ANNO 2018
NUOVI FABBRICATI
Dati assoluti
Superficie lorda (mq.)
Settore attivita : Vol.
. n. Attiv. Sup. Altra Sup.
economica (%) (Mc.)
Econ. Amm. sup. Totale
Agricoltura 2 1.497 - - 1.497 7.661
Ind. e artigianato 3 2.323 - - 2.323  17.922
Commercio - Artigianato 1 18 - - 18 56
Trasporto - - - - - -
Serv. alloggio-ristorazione 2 - - 115 115 330
Pubblica Ammin. E difesa - - - - - -
Istruzione - - - - - -
Sanita - - - - - -
Attiv. artistiche, sportive 2 93 29 122 264
Tot. Att. Economiche 10 3.931 - 144 = 4.075 | 26.233
Altre Atttivita 3 4.399 - 112 4.511 29.917
Totale 13 8.330 - 256 8.586 56.150
AMPLIAMENTI
Dati assoluti
Superficie lorda (mq.)
Settore attivita : Vol.
. n. Attiv. Sup. Altra Sup.
economica (%) (Mc.)
Econ. Amm. sup. Totale
Agricoltura 1 778 - - 778 5.800
Ind. e artigianato 3 5.095 - - 5.095  42.139
Commercio - Artigianato 1 10 - - 10 45
Trasporto - - - - - -
Serv. alloggio-ristorazione - - - - - -
Pubblica Ammin. E difesa - - - - - -
Istruzione - - - - - -
Sanita - - - - -
Attiv. artistiche, sportive - - - - - -
Tot. Att. Economiche 5 5.883 - - 5.883 47.984
Altre Atttivita 3 864 - - 864 6.141
Totale 8 6.747 - - 6.747 54.125
TOTALE
Dati assoluti
Superficie lorda (mq.)
Settore attivita : Vol.
. n. | Attiv. Sup. Altra Sup.
economica (*) (Mc.)
Econ. Amm. sup. Totale
Agricoltura 3 2.275 - - 2.275 13.461
Ind. e artigianato 5 7.418 - - 7.418 60.061
Commercio - Artigianato 2 28 - - 28 101
Trasporto - - - - - -
Serv. alloggio-ristorazione 2 - - 115 115 330
Pubblica Ammin. E difesa - - - - - -
Istruzione - - - - - -
Sanita - - - - - -
Attiv. artistiche, sportive 2 93 29 122 264
Tot. Att. Economiche 14 9.814 - 144 = 9.958 | 74.217
Altre Atttivita 7 5.263 - 112 5.375 36.058
Totale 21 15.077 - 256 15.333 110.275

PER ATTIVITA'

Dati percentuali
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.
Econ. = Amm. sup. Tot.
17,96 - - 17,44
27,89 - - 27,06
0,22 = = 0,21
= - 44,92 1,34
1,12 - 11,33 1,41
47,19 - 56,25 47,46
52,81 - 43,75 52,54
100,00 - 100,00 100,00

Dati percentuali
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.

Econ. = Amm. sup. Tot.
11,53 = - 11,53
75,52 - - 75,52
0,15 = = 0,15
87,20 - - 87,20
12,80 12,80
100,00 - - 100,00

Dati percentuali
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.
Econ. = Amm. sup. Tot.
15,09 = - 14,84
49,20 - - 48,38
0,19 = = 0,18
= - 44,92 0,75
0,62 11,33 0,80
65,10 - 56,25 64,95
34,90 - 43,75 35,05
100,00 - 100,00 100,00

Vol.
(Mc.)

13,64
31,92
0,10
0,59
0,47
46,72
53,28
100,00

Vol.
(Mc.)

10,72
77,85
0,08

88,65
11,35
100,00

Vol.
(Mc.)

12,21
54,46
0,09

0,30

0,24
67,30
32,70

100,00

(*) Il settore di attivita' economica e' stato attribuito in base alla destinazione prevalente del fabbricato.
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